UBND TP QUẢNG NGÃI

PHÒNG KINH TẾ,

HẠ TẦNG VÀ ĐÔ THỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /KTĐT-CMĐ        TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2025

V/v cung cấp thông tin quy hoạch

tại thửa đất số 1170, tờ bản đồ địa

chính số 6, xã Tịnh Ấn Tây do ông

Phạm Đức Toàn, bà Trần Thị Hân

quản lý, sử dụng

Kính gửi:     Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố.

Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị thành phố nhận được Công văn số 847/TNMT

ngày 29/4/2025 của Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố về việc phối hợp

cung cấp thông tin quy hoạch tại thửa đất số 1170, tờ bản đồ địa chính số 6, xã Tịnh

Ấn Tây do ông Phạm Đức Toàn, bà Trần Thị Hân quản lý, sử dụng (gọi tắt là thửa đất

số 1170). Thực hiện Thông báo Kết luận số 122/TB-UBND ngày 11/3/2025 của

UBND thành phố chỉ đạo một số nội dung vướng mắc liên quan đến chuyển mục đích

sử dụng đất của hộ gia đình, cá nhân; Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị cung cấp

thông tin quy hoạch như sau:

Đối chiếu đồ án Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 khu đô thị trung tâm phía

Bắc thành phố Quảng Ngãi đã được UBND tỉnh Quảng Ngãi phê duyệt tại Quyết định

số 678/QĐ-UBND ngày 13/10/2020 thì thửa đất số 1170 có một phần diện tích nằm

trong quy hoạch đất nhóm nhà ở thuộc Lô đất có kí hiệu OM3-02 và một phần diện

tích nằm trong quy hoạch đường giao thông.

(Có hình ảnh thể hiện vị trí, quy hoạch kèm theo)

Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phúc đáp nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố (để biết);

- TP, các PTP KTHT&ĐT, CV;

- Lưu: VT,long.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Đình Trường

		TRẦN ĐÌNH TRƯỜNG
	2025-05-26T15:50:26+0700
	Signer's office
	TRẦN ĐÌNH TRƯỜNG
	Signing document

		2025-05-27T16:16:49+0700

		2025-05-27T16:16:50+0700

		2025-05-27T16:16:51+0700

		2025-05-27T16:16:51+0700

		2025-05-27T16:18:17+0700